q inferior sit capax sup'ntē p'ntis e p'dictōis simul eē impossibile est ergo e imprescrip'tibile. e facit quod no. de postu. p'ela. c. bone per hmo. Quarto qz an maior e p'ntis si nō appellatur a sententia iniqua possit petere restit. in integū. e videtur qz nō. l. si sepius i ite. restit. po. l. i. In hūm videtur per. l. seruo inuito. s. cū p'ntis. j. ad trebel. Sed p'pter volū iudicis datur restitūto ex clausula generali. e idem si errore affectato sint gūl. e cy. hie. secus si iudex bona fide p'ntiauit quia bona fides p'ntitur maxie i iudice. vt hie e de cuc. l. hereticus. s. gaza. Et no. qz si iudex iudicauit secūdū vnam opy. e postea supervēit. l. declaratoria qz illa opy. e falsa. tamē sententia nō videtur vt no. in. c. si. de cōsi. i nouella li. vi. So. no. qz iudex dī iudicare i loco maiorum. Quero an si alibi iudicat iustia sit ipso iure nulla e dico qz sic ar. l. quō e qz iudex. l. si vt p'pōis p'ces. e. l. de sententijs. e interlo. o. iud. l. cū iustiam. s. qd si partes progant de loco ad locū. Rūdeo videtur vale re progatio. ar. j. de sol. l. qd. Sed qd si non pot ibi iudicari. Rūdeo poterit alibi. vt no. in sedente sup equo l. d. sen. ex p' r. l. i. sed quid si e officialis dīscursus p' p'ntiam vt sunt bariselli. dīc qz e in agro p'nt ius dī cete. si res nō reciperet vlandem. qz vbi te iuenero ibi te iudicabo. Sed an epī tenetur obseruare hanc. l. dīc qz nō qz p' dignitate āplius permittitur eis. vt. c. cū epī. de offi. os. li. vi. Quid in arbitro e iudice delegato dīc eis sufficere i loco honesto. j. de arbi. l. si cū dīc.

Sed ponē quis petijt sibi fieri ius e iusticia i libello iudex p'ntiauit pro eo nō habente ius e iusticiam qz valeat sententia e videtur qz si. qz nō est p'formis libello j. cōi. dīu. l. vt fund' in. si. e. l. si. de fideicō. libertatibus In hūm est v'z qz ius e iusticia fori ientatā est que e illud quod iudici v' ut hie tū tūius e nō ponere illa v' ba in libello. decretalis tū approbat hunc libellum de or. dī. cogit. c. ij. nāz hēc verba pro libellatē i'erta sunt. v' non debeat in hūm operari. ar. j. ad. l. sal. l. i. rōne. s. quo loco e facit quod no. hmo. de officio dele. c. p'udē tiam. Et no. qz clausula que ponitur i litteris pape. s. quod iustum fuerit decernatis restringitur ad peccata ut no. extra de rescrip. c. super litteris. e sic intelligitur res pensa dominorū que dicuntur ius quod no. Et no. qz ius quādoqz ponitur p' sententia q'ntōz pro iudicio j. de iur. o. iud. l. est receptum. bal.

De origine iuris ciuils e omnīū magistratum. e d' successione prudentum. rubrica.